








    
        
            
                Anton Vorek s.r.o.            

        


        
            
            +420 556 720 392

            (PO - PÁ 7:00 - 14:30)
        

        	
                
                    Menu
            



    

    









    	
            
                Sortiment            
            	
                    
                        Menu                    
                
	
                                                    Injektážní pakry
                            	
                                    
                                        Sortiment                                    
                                
	Injektážní pakry
	Ocelové pakry kombi - OPK
	Ocelové pakry dvouplášťové - OPD
	Hliníkové pakry dvouplášťové – APD
	Slitinové pakry kombi –  SPK
	Plastové injektory - LAMELOVÉ
	Plastové injektory - KÓNICKÉ
	Speciální typy pakrů – JEDNODENNÍ (DV)
	Speciální typy pakrů – NÍZKOTLAKÉ (VK)
	Speciální typy pakrů – GELOVÉ
	Speciální typy pakrů – PRO HLOUBKOVOU INJEKTÁŽ
	Speciální typy pakrů – SLEPÉ
	Speciální typy pakrů – NALEPOVACÍ
	Speciální typy pakrů – OSTATNÍ
	PŘÍSLUŠENSTVÍ


                                                
	
                                                    Injektážní čerpadla
                            	
                                    
                                        Sortiment                                    
                                
	Injektážní čerpadla
	Čerpadla pro hydroizolační a těsnící injektáže
	Čerpadla pro zpevňovací injektáže
	Čerpadla pro cementové injektáže
	Příslušenství pro čerpadla


                                                
	
                                                    Injektážní hadičky
                            	
                                    
                                        Sortiment                                    
                                
	Injektážní hadičky
	Sortiment IH 12/6
	Sortiment IH 18/10
	SET-A IH 12/6 mm
	SET-B IH 12/6 mm
	PŘÍSLUŠENSTVÍ k IH


                                                
	
                                                    Injektážní hmoty
                            	
                                    
                                        Sortiment                                    
                                
	Injektážní hmoty
	Polyuretanové hmoty JEDNOSLOŽKOVÉ
	Polyuretanové hmoty DVOUSLOŽKOVÉ
	Epoxidové hmoty
	Gely
	Polyuretanové nátěry
	Ošetření spár


                                                        Difúzní lišty
                            	
                                    
                                        Sortiment                                    
                                
	Difúzní lišty


                                                


                            
	O společnosti
	Reference
	Volná místa
	Kontakt
	Ke stažení
	Novinky
	E-SHOP
	
            CS
            	
                    
                        Zpět                    
                
	
                    
                        Vybrat jazyk                    
                    	
                            
                                Zpět                            
                        
	
                                
                                    CS - Čeština                                
                            
	
                                
                                    EN - Angličtina                                
                            
	
                                
                                    DE - Němčina                                
                            


                


        









 
  
  
 Přední evropský výrobce injektážních pakrů, hadiček, čerpadel a příslušenství špičkové kvality

 Naším cílem je poskytnout odběratelům celou škálu vysoce kvalitních výrobků a materiálů pro hydroizolační, těsnící, zpevňující, cementové injektáže a sanace.

 Více o společnosti

 E-shop

          
 
   
    
      
      
     
      Vyhledat
      
             
    

   
       
  

 

            
 
  
    



 
  
 
    

 
  
    



 
 
      
     
      Injektážní pakry
     
    

  

 
      
     
      Injektážní čerpadla
     
    

  

 
      
     
      Injektážní hadičky
     
    

  

 
      
     
      Injektážní hmoty
     
    

  

 
      
     
      Difúzní lišty
     
    

  

 


  







 


 
  
   [image: NOVINKA  -  Vrtáky]
   [image: NOVINKA  -  Vrtáky]

  
 
  
   NOVINKA  -  Vrtáky

   16.8.2021
   

  

  
   Více informací
  

 
 

 
  
   [image: Použití lamelových injektorů v praxi]
   [image: Použití lamelových injektorů v praxi]

  
 
  
   Použití lamelových injektorů v praxi

   2.9.2020
   Ve videu můžete shlédnout proces použití našich injektorů od vyvrtání otvorů až po aplikaci injektážního materiálu skrz...

  

  
   Více informací
  

 
 

 

 
 
 
  Další články a novinky zde...
 

 


 

      


  



 

  
       	     
    
     [image: DIFÚZNÍ LIŠTA EXTERIÉROVÁ]
     [image: DIFÚZNÍ LIŠTA EXTERIÉROVÁ]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPK – P6, P8, P10]
     [image: Pakr OPK – P6, P8, P10]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPD – Š]
     [image: Pakr OPD – Š]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPD-M]
     [image: Pakr OPD-M]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPD – P6, P8, P10]
     [image: Pakr OPD – P6, P8, P10]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Injektor kónický 10 mm]
     [image: Injektor kónický 10 mm]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Injektor kónický 10 mm (P6)]
     [image: Injektor kónický 10 mm (P6)]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr SPK verze M5]
     [image: Pakr SPK verze M5]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Injektor lamelový 12 mm]
     [image: Injektor lamelový 12 mm]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPK – M (DV)]
     [image: Pakr OPK – M (DV)]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Pakr OPD – M (VK)]
     [image: Pakr OPD – M (VK)]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: PU HF300]
     [image: PU HF300]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: INJEKTÁŽNÍ HADIČKA IH 12/6]
     [image: INJEKTÁŽNÍ HADIČKA IH 12/6]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Injektážní balónek]
     [image: Injektážní balónek]

    
 
   
  

  
       	     
    
     [image: Hydraulický pakr]
     [image: Hydraulický pakr]

    
 
   
  

  

 


  



 
 
  [image: Sídlo společnosti]
 

 
 
  Anton Vorek s.r.o. - Injektážní pakry, hmoty a příslušenství

     
   Společnost Anton Vorek s.r.o. je výrobcem a dodavatelem kompletního sortimentu injektážních pakrů, hmot, hadiček, čerpadel a příslušenství k provádění chemických a tlakových injektáží od roku 1996 a vyváží své výrobky do více než 37 zemí světa.   

   Naším cílem je poskytnout odběratelům celou škálu vysoce kvalitních výrobků a materiálů pro hydroizolační, těsnící, zpevňující, cementové injektáže a sanace.

   Zajišťujeme rychlé a spolehlivé dodávky zboží včetně servisu strojů a zařízení. Jsme jednou ze zakládajících firem české pobočky mezinárodní organizace WTA.

  

  
  	Partneři
	Obchodní podmínky


  
 

 


 
  Kontakt
 
 
 
 
  

 




  
   
    © 2024 Anton Vorek s.r.o.

    Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.
    Vytvořila Digitální agentura core1.cz
   
  

 
 
  
 
    
 